{zl¢

Municipio della Citta di Alife

(Provincia di Caserta)

Prot. n. é q éjj 40/(?/4¢

Ord. n. IFE

MUNLCIPIO DELLA CITTA DTAL

u-qu\‘-‘.a\{‘-v:ﬁi; :;“;“ All'Albo Pretorio - sede
51 CERTHFIL .
TN A y pret fiod‘ .

cie 1 presenie fohio St puhn\u,./atw yh’(_))lzto o Al Comando Stazione C.C. di Alife

Gt Tyl DRTiudo R )
o g“fk/’f o | Al Comando Vigili Urbani di Alife

. BRSNS 3} (,d\{um

AR A

IL SINDACO

Premesso che, come ogni anno, si svolgeranno i festeggiamenti del Santo Patrono San
Sisto nel periodo dal 10/08/2017 al 13/08/2017 e che, nel giorno 11 agosto c.a., vi e la
ricorrenza della Festa del Santo Patrono, per cui & prevista una grossa affluenza di
persone; ‘

Premesso che con Ordinanza n. 53 del 08/08/2017 veniva ordinato che tutti gli esercizi
commerciali osservassero la chiusura dellattivita di vendita, a partire dalle ore 14:00;

Sentite le Associazioni di Categoﬁia e vista la nota della Confesercenti acquisita al prot. n.
6952 del 10/08/2017;

Ferme restando le motivazioni previste nella succitata Ordinanza e ritenendo di poter
accogliere parzialmente le richieste avanzate;

ORDINA

Per i motivi di cui sopra, di mocjlificare parzialmente I'Ordinanza n. 53 del 08/08/2017
e di prevedere la chiusura delle attivita commerciali alle ore 18:00 del giorno

11/08/2017, con esclusione di duelle che svolgono somministrazione di alimenti e
bevande.

Di dare facolta ad effettuare orério continuativo, ferma restando la chiusura alle ore
18:00. :

| Vigili Urbani e le altre Forze dell'Ordine sono incaricate dell'esecuzione della presente
Ordinanza.

Il presente provvedimento & pubblicato al’Albo Pretorio e inviato alle Associazioni di
Categoria.

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso nei modi consentiti dalla normativa
vigente.

Alife, 10/08/2017 v
| DACO ‘
gl r. Salvgtore(Girioli )




